

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2018 - PR

Processo Administrativo: 5/2018
Data do Processo Adm.: 06/02/2018
Processo de Licitação: 5/2018
Data do Processo: 08/02/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	300,000	LT	AGUA SANITARIA 2L	_____	4,9500	1.485,0000
2	150,000	LI	Alcool em gel 70%	_____	5,0000	750,0000
3	20,000	UN	Balde de Plástico , polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto , paredes e fundo reforçado capacidade de no mínimo 12Lt	_____	7,3300	146,6000
4	20,000	LT	Cera em pasta com a seguinte composição; solvente, coadjuvantes, emulsificante, ativos, corante e silicone, acondicionado em embalagem de metal de 370 a 375 g. Cor vermelha.	_____	8,8500	177,0000
5	100,000	UN	Cera Líquida , 750 ml, incolor, auto brilho, dispensando o uso de enceradeira.	_____	6,9500	695,0000
6	300,000	UN	DESINFETANTE PARA BANHEIRO 2LT.	_____	5,0100	1.503,0000
7	500,000	UN	DETERGENTE P/ LOUCA 500 ML	_____	1,5300	765,0000
8	20,000	UN	Escova para tanque	_____	2,7600	55,2000
9	100,000	UN	ESFREGAO DE ACO	_____	1,1200	112,0000
10	350,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE	_____	1,5800	553,0000
11	100,000	UN	FLANELA PARA LIMPESA 100% ALGODÃO	_____	2,2100	221,0000
12	100,000	FAR	FOSFORO	_____	13,1100	1.311,0000
13	350,000	PCT	LA DE ACO COM 08 UNIDADES	_____	1,7500	612,5000
14	60,000	UN	Limpa vidros com gatilho - tensoativo aniônico biodegradável, coadjuvante, solubilizante, álcool etílico, corante e perfume , embalagem 500ml	_____	8,3500	501,0000
15	100,000	UN	LUSTRA MOVEIS 100 ML	_____	4,9100	491,0000
16	60,000	PAR	Luvas de borracha cano longo. Antiderrapante, borracha de latex natural conforme norma NBR tamanho P M E G	_____	3,7000	222,0000
17	60,000	PAR	Luvas de latex para limpeza, antiderrapante , cano curto, forrada, tamanho M.	_____	3,9000	234,0000
18	100,000	CX	Luvas de látex, natural descartavel, para procedimentos , não estéril , ambidestra, levemente pulverizada em pó biodegradável, caixa com 100 un tamanho P M e G	_____	20,5500	2.055,0000
19	100,000	UN	Pano de chão , em algodão lavado e alvejado , isento de rasgos ou outros defeitos que prejudiquem e sua utilização , tipo sacarina branca , saco. Tamanho de 70x42.	_____	7,1500	715,0000
20	250,000	UN	PANO DE PRATO	_____	2,8700	717,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2018 - PR

Processo Administrativo: 5/2018
Data do Processo Adm.: 06/02/2018
Processo de Licitação: 5/2018
Data do Processo: 08/02/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
21	100,000	FAR	Papel higiênico, folhas simpels picotada, em rolo não reciclado, alta absorção, na cor branca, 100% celulose virgem. A embalagem deverá conter a marca do fabricante. (FARDO COM 64 ROLOS) com 60 metros	_____	58,6000	5.860,0000
22	20,000	UN	RODO PARA PISO.Base em polipropileno, com borracha dupla, com dimensão aproximada de 40 cm, com cabo de madeira, com encaixe rosqueado, altura aproximada de 1,50	_____	9,9300	198,6000
23	250,000	UN	SABAO EM PO 01 KG	_____	24,7500	6.187,5000
24	80,000	RL	Saco de plástico para lixo. Capacidade 100lt, para acondicionamento de resíduos domiciliares, classe i, em resita termoplástica virgem ou reciclada, largura 75cm, podendo variar +/- 1,0 CM, altura mínima de 105 cm, micragem de 0, 012 podendo ser apresentado em qualquer cor, exceto branca. Embalagem pacote com 50 unidades, tendo peso mínimo de 4, 35 kg. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, produto deverá atender as normas da ABNT NBR 9191.	_____	3,2000	256,0000
25	300,000	PCT	SACO DE LIXO 50L C/10 UN	_____	3,9000	1.170,0000
26	300,000	PCT	SACO PARA LIXO 30 L C/ 10 UN	_____	3,3500	1.005,0000
27	100,000	RL	SACO PLASTICO 5 KG C/ 100 PARA FREEZER	_____	12,5800	1.258,0000
28	100,000	RL	SACO PLASTICO COM 100 DE 07 KG PARA FREEZER.	_____	12,9800	1.298,0000
29	15,000	CX	SACOLA PLASTICA 50CM / 60 CM com 1000 sacolas	_____	48,5000	727,5000
30	100,000	UN	SAPONÁCEO LIQUIDO	_____	4,6400	464,0000
31	100,000	UN	VASSOURA DE NYLON, com base de pvc, no mínimo 62 tufos, com cabo encapado.	_____	11,6100	1.161,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

32.907,4000